Nakon isteka valute pla6anja zaraCunavamo kamate prana zakonskim propisima.

Obra6un PDV-a prema napla6enim naknadama.

Order / Narud2ba: Sara Pavi6

Received by / Primio: lssued by llzdao:

Net amount / Osnovica za PDV: HRK 260.00

VAT / PDV (25%): HRK 65.00

For payment (with VAT) / Ukupno za platiti: HRK 325.00
ln letters / Slovima: tristodvadesetpet HRK i 00 lp

Iznos u EUR (Fiksni te6aj konvezije): 43.13 €

Seal/ M.P.:

Best regards /
S po5tovanjem

lnvoiced by / Operater:

Maja Perovi6

* Thank you for your cooperation and trust / Hvala na suradnji i povjerenju *

$4Q.
lird#Obruaoc bjuko zsdulnic.